
Bines Holding ApS

CVR-nr.: 37798193

Tjurgården 132
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Chris Hagil Tofteng
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bines Holding ApS
Tjurgården 132
2670 Greve

CVR-nr.: 37798193
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holdingsselskab for driftsselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 245.786 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-900	-1.885
Resultat af ordinær primær drift		-900	-1.885
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		246.493	326.786
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-2.101
Ordinært resultat før skat		245.588	322.800
Skat af årets resultat		198	417
Årets resultat		245.786	323.217
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.493	326.786
Overført resultat		-707	-3.569
I alt		245.786	323.217

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		853.500	607.007
Finansielle anlægsaktiver i alt		853.500	607.007
Anlægsaktiver i alt		853.500	607.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.750	75.100
Tilgodehavende skat		615	417
Tilgodehavender i alt		78.365	75.517
Likvide beholdninger		370	3.924
Omsætningsaktiver i alt		78.735	79.441
AKTIVER I ALT		932.235	686.448

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		550.771	323.217
Overført resultat		245.787	227.554
Egenkapital i alt		836.558	590.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.482	81.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.195	10.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.677	95.677
Gældsforpligtelser i alt		95.677	95.677
PASSIVER I ALT		932.235	686.448

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0